
ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z poźn. zmianami) oraz  upoważnienia Rady Gminy zawartego w § 

9 pkt. 2  i 7 uchwały nr 520/LXXIX/2023 Rady Gminy Przechlewo z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok       

 Zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2024 rok   - zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2024 rok - zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań zleconych w budżecie gminy na 2024 rok: 

- po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 

- po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 4 do zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

1. po stronie dochodów kwotą 46.074.269,00zł       
 w tym : dotacje na zadania zlecone 4.983.819,00zł 

2.   po stronie wydatków kwotą  51.421.158,57zł      
 w tym : wydatki na zadania zlecone kwotą 4.983.819,00zł 

3.   wynikiem finansowym ( deficyt ) w kwocie 5.346.889,57zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW W 2024 ROKU

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 254,00 85 015,00 193 269,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 654,00 56 965,00 163 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 654,00 56 965,00 163 619,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 050,00 28 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 050,00 28 050,00

Razem: 45 989 254,00 85 015,00 46 074 269,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW GMINY NA ROK 2024

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 552 000,00 0,00 552 000,00

01008 Melioracje wodne 8 000,00 0,00 8 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 600,00 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 100,00 1 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -2 000,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 254,00 85 015,00 193 269,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 654,00 56 965,00 163 619,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 260,00 38 340,00 105 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 1 710,00 3 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,50 222,95 492,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 804,00 1 937,55 9 741,55

4300 Zakup usług pozostałych 17 560,50 4 500,00 22 060,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225,00 80,00 305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 552,00 92,00 644,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 82,50 184,50

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 050,00 28 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 800,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 018,00 2 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 180,00 3 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 225,00 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 460,00 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 102,00 102,00

852 Pomoc społeczna 3 618 313,00 0,00 3 618 313,00

85203 Ośrodki wsparcia 622 094,00 0,00 622 094,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -3 887,00 22 113,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 700,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 187,00 18 187,00

Razem: 51 336 143,57 85 015,00 51 421 158,57

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE W 2024 ROKU

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 254,00 85 015,00 193 269,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 654,00 56 965,00 163 619,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

106 654,00 56 965,00 163 619,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 050,00 28 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 28 050,00 28 050,00

Razem: 4 898 804,00 85 015,00 4 983 819,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH W 2024 ROKU

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 80/2024 Wójta Gminy Przechlewo z dnia 12 kwietnia 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

108 254,00 85 015,00 193 269,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

106 654,00 56 965,00 163 619,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 67 260,00 38 340,00 105 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 881,00 1 710,00 3 591,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,50 222,95 492,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 804,00 1 937,55 9 741,55

4300 Zakup usług pozostałych 17 560,50 4 500,00 22 060,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 225,00 80,00 305,00

4410 Podróże służbowe krajowe 552,00 92,00 644,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102,00 82,50 184,50

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 28 050,00 28 050,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 11 800,00 11 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 018,00 2 018,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 265,00 265,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 180,00 3 180,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 225,00 225,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 460,00 460,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 102,00 102,00

852 Pomoc społeczna 812 696,00 0,00 812 696,00

85203 Ośrodki wsparcia 608 284,00 0,00 608 284,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -3 887,00 22 113,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 140,00 700,00 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 3 187,00 18 187,00

Razem: 4 898 804,00 85 015,00 4 983 819,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 80/2024 
Data dokumentu 2024-04-12 
Organ wydający Wójt Gminy Przechlewo 
Przedmiot regulacji w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2024 
Identyfikator dokumentu 6E4DD15C-6379-42A5-9AB4-0815BFA22F17 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1859365943 
Numer seryjny 1CF975D986665F73AEEE3B3AC83FA7A9 
Osoba podpisująca KRZYSZTOF MICHAŁOWSKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.04.2024 13:14:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 80/2024 WÓJTA GMINY PRZECHLEWO z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr3
	Zalacznik 4 Załącznik nr4




